проект
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЁВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от            2012г.                                                                                      №
х.Красная Поляна
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Выдача градостроительных планов земельных участков»

           В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 11 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций  и административных регламентов предоставления государственных услуг», статьи 44  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 27.07.2010 г.  № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Градостроительным  кодексом Краснодарского края, Приказом  Министерства регионального развития Российской Федерации от 10 мая 2011 года № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка», Приказом  Департамента  по  архитектуре и градостроительству Краснодарского края от 22 ноября 2006 года №122 «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке градостроительных планов земельных участков»,  Уставом  Краснополянского сельского поселения Кущевского района,  Соглашением  от 21 марта 2011 года «О взаимодействии между муниципальным учреждением муниципального образования Кущевский район «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» и администрацией Краснополянского сельского поселения  Кущевского района»,
п остановляю:

      1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» (приложение).
      2. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах и разместить на официальном сайте МО Кушевский район в сети Интернет.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
     4.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Краснополянского сельского поселения

Кущевского района                                                                             В.Н.Ляпко